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Opracował:

Nr rysunku:

Skala rysunku:

Data:

mgr inż. arch. Michalina KLUGER
mgr inż. arch. Marcin CHMURCZYK

Nazwa rysunku:

Adres inwestycji:

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

ul. Michałkowicka, 41-503 Chorzów, dz. nr.: dz. nr: 270/6

P r a w a  a u t o r s k i e  z a s t r z e ż o n e . W y k o r z y s t y w a n i e ,  k o p i o w a n i e  i  r o z p o w s z e c h n i a n i e  d o k u m e n t a c j i  b e z  z g o d y  p r o j e k t a n t a  z a b r o n i o n e . P r o j e k t a n t  z a s t r z e g a  s o b i e  p r a w o  w p r o w a d z a n i a  z m i a n .

3

październik 2022r.
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ul. Mikołowska 73, 44-203 Rybnik
mail: kontakt@twoi-architekci.pl
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Nazwa obiektu budowlanego:

Mieszkanie nr A:3

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Projektował w specjalności architektonicznej:

Sprawdzał w specjalności architektonicznej:

mgr inż. arch. Józef KUŁAGOWSKI
nr upr. 26/09/SLOKK

Nr pom. Nazwa pom. Pow. użyt. [m2] Kub. netto [m3]
A-3, Rzut I-piętra

A-3:201
A-3:202
A-3:203
A-3:204

przedpokój
sypialnia 2-os
łazienka
p.dzien. + A.K.

38,18 m²

6,81
13,09
4,43
23,03

47,36 m²

102,3 m³

18,2
35,1
11,9
61,7

126,9 m³

Mieszkanie " M2", ul. Michałkowicka , Powierzchnia 47,36m2

I PIĘTRO - KLATKA A
MIESZKANIA nr A-3

A-3:201 A-3:203

A-3:202

KLATKA A KLATKA B KLATKA C KLATKA D KLATKA E

LOKALIZACJARZUT MIESZKANIA

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

A-3:204



KOMÓRKA LOKATORSKA AK-108
LOKALIZACJA: SEGMENT A KONDYGNACJA II (PARTER)
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